- 24 (vinte e quatro) pontos = 1 (um) Copo no valor unitário de R$ 35,90 (trinta e cinco reais e noventa centavos);

- 36 (trinta e seis) pontos = 1 (um) Shoulder bag no valor unitário de R$ 54,50 (cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos);

- 60 (sessenta) pontos = 1 (uma) Jaqueta exclusiva no valor unitário de R$ 197,00 (cento e noventa e sete reais reais);

DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS

6.15.           Serão ofertados nesta   prêmios, distribuídos da seguinte forma:Promoção 839 (oitocentos e trinta e nove)

- 250 (Duzentos e cinquenta) bonés

- 250 (Duzentos e cinquenta) Copos

- 250 (Duzentos e cinquenta) Shoulder bag

- 89 (Oitenta e nove) Jaqueta exclusiva

Página  de 3 5

7 - BRINDES:

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 16/01/2026 00:01 a 27/03/2026 23:59